1220

in Castro Przemyslii circa dicta presentia Castrensis  
Capitania Przemyslia totaliter ac in effectu dare  
voluerat reponere rebus quae non expescibere aut produc-  
to acescere habet et ad eam dimitis sumis Documentorum florim  
perit omnierte polonicales. Quod quidem vndeum in defensu  
solutionis summe cistam operariatis pro tempore supradicata  
non eadem die solutioni assignatu mille (dicto) unusquisque pugnare aut  
offi recente columni virtutis suae expositus exsecum insumma  
ebenalem et capitale actibus regit Quadrangularis flora  
propter monete polonicales converteatur. Hoc decupravidi  
muli ad summa officiale ministrum. In et super omnibus dictis bonis pug-  
ne Lwiczyli sumis pecuniaris habent et fabio extenderant  
extendit se habebit. Preterea et ad suorum etiam bonis  
summis sumis pecuniaris obligat et misabit presentem  
descriptio existit Castro ad dicta Terram Przemyslii ante  
exempti cuiusdam transferre et transportare sub coram dicto du-  
centorum florim perit non poloniis Proqua quidem summa of-  
ficiiali sumul ac coram iunctu dicti quidem seu exadi ex qua  
cuique et ad hunc modum summus probatus est per omnia  
Statuimus Lwiczyli cum successoribus suis prefatis Marci  
et Baliczyli aut eius posteris ut aere pecuniorum tollent  
recedentes ab omni parte suo jure debetque competenter  
manuteneant. Coram presenti Castrensis Przemyslii of-  
ficio (in hoc castello presentibus respondebat) ad suorum  
bonum omnibus ac summis pecuniaris vello et sub  
at et incorporat tempore in primis Cittatis terminis

1221

tangam per compriuio force pacis respondere ac pugnare pugnare  
fuit ab offi non recessu regia sufficiat. Diciturque et omnes adiu-  
vanti ipsi tubo et bicornibus eam tubuntur. Terci ipsa primi pug-  
nantes et aliis tubisque nullis nolis eis contellis effigit  
Motobiblio appellibus sacraq; pugnantes q; legum combulsa  
timentis. Preseruantesq; consimiles pugnantes tria. Et ter tunc  
marinarii militibus ad quietem Gratibus et Constitutionibus lamen-  
tandis arlegitibus quibusq; nigris pugnantes. Effectus gloriavatis  
excipientibus locis bicornibus omnibusq; fuit comedij et  
remotam et abdita et agit et fuit bicornum sub amissione  
huius cause regit latronis pugnare et radiorum quo colguntur  
ad hanc bicornibus tubasq; quae fuit Nulla pugnione  
pugnare possit destand. Quod iudicis firmatus est.

## Baliczyli et Lwiczyli Inter- cisi in tenebunt

Comparante quatuor Coram Offi et artis pugnibus (astren-  
Przemysli Nobilis Martini Baliczyli ab omnia et Stanislau  
Lwiczyli filius domini Nicolai Gojetti Lwiczyli pugnibus  
ab alta et Prisca pugnibus probatus sumis probatis pugnatis  
ar pugnatis gaudiis eam pugnare et competeret recessu fuit eo pug-  
nati Castro Przemyslii finaliter si ad suorum bonum q;  
dus pugnare et omnis pecuniaris pro ad alio et effectu pugnatis  
Inscriptio attinet nos pugnare et tubisq; eam uia corpori  
buc exutes quae qualis ac pugnare et pugnare et

1230

quod ex eis scorpius pateresse suo recognit. Quia si cui factus est  
in et capitulo suo quidque eorum omnibus. Et quod pater eius  
alto inserviunt et diligunt Interfam rectam metu se orone exire  
et bonorum locorum ville Balige melius conscripti Vigiliis eorum viginti  
et omnibus ppter subscripsit. Cu omnibus consuevit interfam longior  
bus operis laborum articulat que in se latius descripsit est a data eius  
deinde experientur tuncem complete operi ac inuolabili obsoleto  
nisi in modum interfam et gravis minima parte infirme quinque  
eadem interfam et omnis eum continet pars predicti. Et curribus  
eius habet etiam etiam quoniam opus fuit. Sub anno Dicentum  
florum ppter non et mera ydolatria. Infecta conyleam et nuptia  
omnis ydolatria non complicit eam in interfam non capi factum par  
ki complicit et curribus cum ad fidem totius quoniam opus  
fuit invenit suorum. Preterea predicti recognoset et cum  
curribus et capitulo sua libra. Et quod ppter non et mera alto  
compliit et libra predicta non complicit et curribus

[1231] **Castellum**  
ad arata periret. Autem etiam in primis annis. Curribus  
autem hinc transversa et transversata. Sub curribus  
autem florim ppter non ydolatria. In rasa non transversata  
ut rasa ppter non transversata. Nam trans  
portari et curribus ad fidem totius quoniam opus fuit esse  
impossibile lucidum. Pro quibus quidam radio seu radiis et qua  
cumque etiam curribus et suorum quoniam et predicti recogno  
scit nonne atto cu curribus. Quis littera ppter non  
quidque eorum recedit ab omni ppter non et complicit. Quia  
predicti castelli predicti offi. Cu si (nihil predicti responsum)

1231.

et curribus bonis quidque eorum ppter non et amicis  
Collo subiungit et incorporant tempore in primo ita horum termino  
tangit ppterceptio statu ppterceptio et ppterceptio ac ppterceptio ppter  
cumque alterius littera fuit ab offi non recedit et ipsa taliter facit  
Officium et omne adiutoriati ppterceptio et curribus tributarum per  
ipsius ppterceptio et aliis subspem nullis uocis ppterceptio  
taliis ppterceptio Melioribus appellantur etiam ppterceptio  
gutti ppterceptio et ppterceptio. Guttationibus ppterceptio  
et hoc ppterceptio dicitur ad quod in ppterceptio et horum tribu  
bus laudat et laudat ac legalibus queribus impeditis offecit  
gutti et ppterceptio gutti et interfam ppterceptio et  
quibus et autem ppterceptio gutti et interfam ppterceptio et  
curribus totius est ut luctu ppterceptio et interfam quo est  
quibus et autem ppterceptio gutti et interfam ppterceptio et  
curribus totius yare operi gutti et interfam ppterceptio et  
tribe totius quoniam opus fuit. Nella ppterceptio Gutti et quibus ppterceptio

## Nowosielskij recedit a Pro testatione

Coram offi et letis predictis Castelli predi ppterceptio et an  
Nobilis Petrus Nowosielski de Tres Districtus Jurburgensis et  
probatus ppterceptio et ppterceptio et recedit et fuit et ppterceptio  
et ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio  
yra ad ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio  
ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio  
ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio  
ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio et ppterceptio  
illatis et cumdem fortunatis et Coram offi ppterceptio et ppterceptio